
UCHWAŁA NR XXVIII/247/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 28 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół 
i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Kobyłka przez inne niż Miasto 
Kobyłka osoby prawne i osoby fizyczne oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/138/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Miasta Kobyłka przez inne niż Miasto Kobyłka osoby prawne i osoby fizyczne oraz ustalenia trybu i 
zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się pkt 3) w brzmieniu: "3) podstawowej kwocie dotacji - należy przez to rozumieć odpowiednio 
podstawowe kwoty dotacji, o których mowa w art. 78 b ust. 1 i 3 ustawy".

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

1. Publiczne przedszkola prowadzone przez inne niż Miasto Kobyłka osoby prawne i osoby fizyczne, niebędące 
przedszkolami specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia z budżetu Miasta Kobyłka dotację w wysokości równej 
podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli.

2. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, spełniające wymagania określone w art. 90 
ust. 1b ustawy, otrzymują na każdego ucznia z budżetu Miasta Kobyłka dotację w wysokości równej podstawowej 
kwocie dotacji dla przedszkoli.

3. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, które nie spełniają warunków określonych 
w art. 90 ust. 1b ustawy, otrzymują na każdego ucznia z budżetu Miasta Kobyłka dotację w wysokości równej 75% 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli.

4. Osoba prawna niebędąca jednostką samorządu terytorialnego lub osoba fizyczna prowadząca wychowanie 
przedszkolne w publicznej innej formie wychowania przedszkolnego, otrzymuje na każdego ucznia dotację z 
budżetu Miasta Kobyłka w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli.

5. Osoba prawna lub osoba fizyczna prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie 
wychowania przedszkolnego, spełniającej wymagania określone w art. 90 ust. 1c ustawy, otrzymuje na każdego 
ucznia z budżetu Miasta Kobyłka dotację w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli.

6. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego, 
niespełniającej warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1c ustawy, otrzymuje na każdego ucznia dotację z 
budżetu Miasta Kobyłka w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli.

7. Osoby prowadzące przedszkola i inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w ust. 1-6, 
otrzymują na każdego ucznia niepełnosprawnego dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
niepełnosprawnego ucznia odpowiednio przedszkola i innej formy wychowania przedszkolnego w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Kobyłka.

8. Publiczne szkoły prowadzone przez inne niż Miasto Kobyłka osoby prawne i osoby fizyczne, w których 
realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Miasta 
Kobyłka w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół danego typu i rodzaju, nie niższej jednak niż 
kwota przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Kobyłka.

9. Niepubliczne szkoły prowadzone przez inne niż Miasto Kobyłka osoby prawne i osoby fizyczne 
o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 
otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Miasta Kobyłka w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Kobyłka.

Id: 579B92F2-123A-4779-81E3-3F8754215EF1. Podpisany Strona 1



10. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 
podstawowymi specjalnymi, spełniające wymagania określone w art. 90 ust. 1ba ustawy o systemie oświaty, 
otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Miasta Kobyłka dotację w wysokości równej 
podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny.

11. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 
podstawowymi specjalnymi, niespełniające warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1ba ustawy o systemie 
oświaty, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Miasta Kobyłka dotację w 
wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny.

12. Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, gimnazja 
prowadzone przez inne niż Miasto Kobyłka osoby prawne i osoby fizyczne, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-
wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację z budżetu Miasta Kobyłka w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla Miasta Kobyłka.

13. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, gimnazja, które 
prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację z budżetu 
Miasta Kobyłka w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Kobyłka.

14. Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe prowadzone przez 
inne niż Miasto Kobyłka osoby prawne i osoby fizyczne, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
niezależnie od podstawowej dotacji na uczniów lub wychowanków tych jednostek oświatowych - otrzymują na 
każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, dotację z budżetu Miasta Kobyłka w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla Miasta Kobyłka.

15. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, które prowadzą 
wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - niezależnie od podstawowej dotacji na uczniów lub wychowanków tych 
jednostek oświatowych - otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, dotację z budżetu 
Miasta Kobyłka w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 
rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Kobyłka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 579B92F2-123A-4779-81E3-3F8754215EF1. Podpisany Strona 2




